
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie  § 6  ust. 3 uchwały  nr  63/2023 Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  17 sierpnia  2023 r.
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam  Pana  Marcina  Trawczyńskiego  koordynatorem  gminnym  ds.  informatyki  na  terenie
Gminy  Strzelce  Wielkie  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelce Wielkie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Wójta Gminy Strzelce Wielkie

(~)Jarosław Kubiak

Id: 761A002F-24BA-4A95-8B9F-3BCA0E42D478. Podpisany
Strona 1


